
Multi Madsen ApS

CVR-nr.: 32325637

Bag Stadion 10
4220 Korsør

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2023

Ronni Flintholm Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Multi Madsen ApS
Bag Stadion 10
4220 Korsør

CVR-nr.: 32325637
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		17.564.738	
Vareforbrug		-358.493	
Eksterne omkostninger		-101.748	
Bruttoresultat		17.104.497	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			19.608.956
Personaleomkostninger		-2.768.402	-18.563.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.758	-544.232
Resultat af ordinær primær drift		14.302.337	501.181
Andre finansielle indtægter		7.514	11.721
Øvrige finansielle omkostninger		-48.394	-84.984
Ordinært resultat før skat		14.261.457	427.919
Skat af årets resultat		-2.927.052	-96.365
Årets resultat		11.334.405	331.554
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.334.405	
I alt		11.334.405	331.554

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		185.943	171.148
Immaterielle anlægsaktiver i alt		185.943	171.148
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.932	1.545.924
Indretning af lejede lokaler			808.599
Materielle anlægsaktiver i alt		185.932	2.354.522
Deposita			406.465
Finansielle anlægsaktiver i alt			406.465
Anlægsaktiver i alt		371.875	2.932.135
Fremstillede varer og handelsvarer		119.047	2.294.411
Varebeholdninger i alt		119.047	2.294.411
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.374.098	6.433.509
Udskudte skatteaktiver			231.139
Tilgodehavende skat		7.349	84.168
Andre tilgodehavender		59.308	344.066
Periodeafgrænsningsposter			311.896
Tilgodehavender i alt		2.440.755	7.404.778
Likvide beholdninger		9.600.776	1.183.225
Omsætningsaktiver i alt		12.160.578	10.882.415
AKTIVER I ALT		12.532.453	13.814.550

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger			133.495
Overført resultat		11.334.405	2.817.753
Egenkapital i alt		11.834.405	3.451.248
Langfristede gældsforpligtelser i alt			473.642
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			40.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		698.048	5.557.854
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			242.978
Periodeafgrænsningsposter			39.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		698.048	9.889.660
Gældsforpligtelser i alt		698.048	10.363.302
PASSIVER I ALT		12.532.453	13.814.550

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

19